
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 374 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «11» августа 2022г.                                                                                  № 16 

п. Рассвет 

 

 

«О зачислении ребенка» 
 

На основании направления № 240001303715 Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 16.06.2022г, заявления 

родителей (законных представителей), медицинской справки, договора 

об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования между родителями (законными представителями) ребенка 

и заведующей МКДОУ Рассветовским детским садом «Солнышко» от 

12.08.2022г, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. зачислить с 12.08.2022 года в II - раннюю группу общеразвивающей 

направленности. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 

 

 


